O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.266/2024, decreta; 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município de 

Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2025, no valor de   R$ 6.258.114,49 (Seis 

Milhões, Duzentos e Cinqüenta e Oito Mil, Cento e Quatorze Reais e Quarenta e Nove 

Centavos), conforme se especifica a seguir: 

Suplementar 

Códigos Descrição Valor 

02 GABINETE DO PREFEITO  

02.001 GABINETE DO PREFEITO  

04.122.0401.2002 ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO  

3.3.90.14.00.00 DIÁRIAS - CIVIL

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.266/2024,
decreta;
 
Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2025, no
valor de R$ 6.258.114,49 (Seis Milhões, Duzentos e Cinqüenta e Oito Mil, Cento e Quatorze Reais e Quarenta e Nove Centavos), conforme se
especifica a seguir:
 

3.1.90.13.00.00 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS  

1341 01205-COMPLEMENTAÇÃO DA ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL - ETI 120.000,00

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO  

1370 00102-FUNDEB 30% 150.000,00